DE SERVICIO:218150405497

RMU:72499 15-04-22 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:18DV08E021824620

LÍMITE DE PAGO:28 JUN 25

CORTE A PARTIR:29 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:724ACN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 ABR 25-11 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$407

$407

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 586.94
Fecha, hora y lugar de impresion:24/06/2025 19:50:46hrs16 de SeptiembreNo 8901Col. JardinPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72450

72499 15-04-22 XAXX-010101 003 CFE